АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2019г.                                                                                                                               № 2

Об утверждении реестра объектов

муниципальной собственности

муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить Реестр муниципальной собственности МО «Александровское сельское

поселение» по состоянию на 01.01.2019 года:

Раздел I. Недвижимое имущество:

Подраздел 1. Муниципальные жилые здания, жилые помещения: общая балансовая

стоимость 33 626 481,56 рублей, общая остаточная стоимость 17 534 602,38 рублей;

Подраздел 2. Нежилые здания, нежилые строения, нежилые помещения: общая балансовая

стоимость 29 993 000,78 рублей, общая остаточная стоимость 14 250 945,93 рублей;

Подраздел 3. Объекты и сооружения инженерной инфраструктуры: общая балансовая

стоимость 149 553 794,84 рублей, общая остаточная стоимость 81 704 938,15 рублей;

Подраздел 4. Земельные участки: общая балансовая стоимость 9 268 194,45 рублей, общая

остаточная стоимость 9 218 869,11 рублей.

Раздел II. Движимое имущество:

Подраздел 1. Транспортные средства: общая балансовая стоимость 53 258 823,18 рублей,

общая остаточная стоимость 21 793 747,91 рублей;

Подраздел 2. Машины и оборудование, стоимостью свыше 20,0 т.р.: общая балансовая

стоимость 49 833 503,90 рублей, общая остаточная стоимость 10 361 196,69 рублей;

Подраздел 3. Производственный и хозяйственный инвентарь, стоимостью свыше 20,0 т.р.:

общая балансовая стоимость 2 291 310,89 рублей, общая остаточная стоимость 395 184,49

рублей;

Подраздел 4. Акции акционерных обществ;

Подраздел 5. Доли (вклады) в уставной (складочный) капитал хозяйственных обществ и

товариществ.

Раздел III. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения:

Подраздел 1. Органы местного самоуправления;

Подраздел 2. Муниципальные бюджетные учреждения;

Подраздел 3. Муниципальные унитарные предприятия.

Глава Александровского

сельского поселения                                     Подпись                                   В. Т. Дубровин